Sultan Alâeddin Keykubâd, yalnızca Konya’ya gelen âlim ve sûfilerle ilgilenmekle kalmamış,
aynı zamanda doğu illerine de ayrı bir önem göstermiştir. Bu anlamda Varto bölgesine giderek
Horasan ve Türkistan’dan gelen Horasanlı Seyyid Mahmud-i Hayrânî, Şeyh Mensur Baba ve Derviş
Beyaz gibi şeyhlere, Hicrî 582 (1186-1187) yılında kerametlerine tanıklık etmesi sonucu şecere ve
beratlar vermiştir (Görgü, 2004, s. 26-32; Fırat, 1961, s. 61). Sultan’ın bu yaklaşımı, sadece bir ihsan
hareketi olarak kalmamış, aynı zamanda önemli stratejik sonuçlar doğurmuştur.